les ofertes relatives als criteris d’adjudicació quantificables de manera 
automàtica. 

En aquest mateix acte i d’acord amb la puntuació total obtinguda per 
cada licitador admès, es va proposar per unanimitat l’adjudicació del 
contracte esmentat a l’empresa SALICRU, S.A, per un import de DOS-
CENTS VUITANTA MIL EUROS (280.000,00 €) IVA exclòs, en base als 
preus unitaris ofertats, i un termini d’execució a comptar des la 
formalització del mateix fins la data màxima del 31 de desembre de 
2028, atès que és l’oferta que ofereix la millor relació qualitat preu 
entesa com la que obté la major puntuació resultant de la suma de la

[...]

i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb 
la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa SALICRU, S.A, amb NIF A08435356, el contracte les 
dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 
DOS-CENTS VUITANTA MIL EUROS (280.000,00 €) IVA exclòs, en base als 
preus unitaris ofertats, i un termini d’execució a comptar des la formalització del 
mateix fins la data màxima del 31 de desembre de 2028. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Andrés Dueñas 
Jurado, Cap de Manteniment de la Zona Nord.